

WSzSL/DZ/072-64/18

Legnica, 22-02-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO

na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

Znak sprawy : WSzSL/DZ-11/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 W załączniku 5 PFU do SIWZ w punkcie 4.5 Inwestor wskazuje, że należy wymienić rozdzielnicę główną w budynku 1D, czy Zamawiający dysponuje dokumentacją tj. schematami rozdzielnic i czy może je udostępnić w celu zapoznania się z aparaturą w niej występującą?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dokumentację inwentaryzacyjną instalacji elektrycznej budynku 1D (rysunki EI od 4-1 do 4-6).

Pytanie 2 Do zasilania nowych rozdzielnic piętrowych w budynku 1D należy przewidzieć nowy kabel WLZ układany w szachcie elektrycznym. Proszę o udostępnienie rzutu z lokalizacją rozdzielnicy głównej z której należy zasilic tablice w celu obliczenia tras kabli WLZ?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dokumentację inwentaryzacyjną instalacji elektrycznej budynku 1D (pliki oznaczono nazwami EI - od 4_1 do 4_6).

Pytanie 3 Czy w budynku 1D znajduje się rozdzielnia Ppoż, z której zasilone zostaną centrale do oddymiania klatek schodowych, czy zasilanie to ma zostać wyprowadzone z rozdzielnicy głównej lub nowych rozdzielnic piętrowych?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej elementy projektu "Dostosowanie obiektów szpitala do wymogów ppoż - etap IV, budynek 1D i 1F, w zakresie instalacji elektrycznej i SAP. Projekt ten nie został wykonany, a zgodnie z PFU w ramach realizacji przedsięwzięcia, Wykonawca winien uwzględnić jego wytyczne i rozwiązania przy przygotowaniu projektu w zakresie określonym. Pliki oznaczono nazwami: Inst_el_odp_3; od el_1_odp_3 do el_5_odp_3 oraz SAP_odp_3, a także od SAP_1_odp_3 do SAP_5_odp_3.

Pytanie 4 Jako zestaw gniazd dedykowanych do sieci komputerowej Zamawiający wskazuje: „Zestaw gniazd ZPK = punkt przyłączeniowy, komputerowy wykonany w postaci natynkowej puszkii 5-cio modułowej, 3 moduły – 2 gniazda pojedyncze, kodowane, Typu DATA koloru czerwonego z kluczem kodującym, 2 moduły (czwarty i piąty) z dwoma gniazdami logicznymi RJ45”. Proszę o potwierdzenie, że jeden punkt ZPK ma być wyposażony w 2x gniazdo pojedyncze czerwone 230 typu DATA z kluczem i 2x gniazdo RJ45 (puszka natynkowa 3 modułowa).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PFU:

Z poważaniem,

Z-CA DZIEKTOBA
dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Hap